２０２１年 １０月 ２６日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

＜NINFA：ニンファ＞一部廃盤のご案内

拝啓 紅葉の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご愛顧いただいております、＜NINFA：ニンファ＞につきまして、一部廃盤がございますので、下記

の通りご案内いたします。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１、 廃盤商品

・NINFA：ニンファ BIG＆SMALL サイズ 特別色

 （2021 年 12 月 20 日 AM9:00 までのご注文分まで受注可能）

・NINFA：ニンファ SMALL サイズ

（在庫限りにて終了／現状残り僅か）

☆NINFA：ニンファ BIG サイズ（標準色：ホワイト）のみ継続

２、 代替品

・NINFA：ニンファ JUNIOR を近日中にご案内予定

以上